
 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it 

 

 

Agli Atti della scuola  

All’Albo on-line sito web 

www.ddformigine.edu.it 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA RELATIVA ALL’AVVISO PER LA RICERCA DI PERSONALE INTERNO PER INCARICO DI 

DOCENTE FORMATORE  -  come indicato nell’art. 120, comma 2, lettera c, del decreto legge 

18/2020  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii.;  

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.I.. n° 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  

VISTO il “Regolamento di Istituto per le attività negoziali per fornitura di Beni e Servizi” approvato dal Consiglio 

di Circolo con delibera n. 101 del 30/10/2019; AOOMOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006452 – 

05/11/2020. 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n° 62 del 18/12/2018 e successive modificazioni e integrazioni con la 

quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/20, 2020-21, 2021-22 

VISTA la Delibera del Consiglio di Circolo n° 4 del 18/12/2019 di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2020; 

VISTA la delibera n° 19 Consiglio di Circolo del 29/06/2020 – Presa in carico dei fondi “ASSEGNAZIONE RISORSE 

PER LA DIDATTICA A DISTANZA-ART 120 COMMA 2 DL 18 DEL 2020 - DEC. MINISTRO ISTRUZIONE 26/03/2020 N. 

187” ed Assunzione a bilancio; 

AOOMOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006012 - 17/10/2020 - B  .15 .a - U



RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n.1 figura per lo svolgimento dell’attività di docente 

per la formazione del personale scolastico sulle metodologie e le tecniche per la didattica a distanza; 

VISTO l’avviso interno per la procedura di selezione di esperto collaudatore pubblicato in data 29/09/2020 prot. 

n.  5529; 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura per la figura di collaudatore, in data 17/10/2020 assunta a 

prot. n. 6010 e che nell’avviso pubblico l’Amministrazione si riservava di procedere all’affidamento dell’incarico 

anche in presenza di una sola candidatura purché rispondente ai requisiti richiesti; 

V A L U TA 

la candidatura pervenuta in base ai titoli alle competenze e alle esperienze maturate sulla base dei criteri di 

valutazione dei punteggi specificati nell’avviso di cui sopra 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione all’albo online dell’Istituto in data odierna della graduatoria della figura di DOCENTE 

FORMATORE per il Corso di formazione del personale docente e amministrativo 

GRADUATORIA  DOCENTE FORMATORE 

 

 

Cognome e nome 

 

Titoli di studio, 

specializzazioni, 

master e titoli 

specifici 

Attività 

professionali 

coerenti con 

l’area 

progettuale di 

riferimento 

 

Collaborazioni 

con enti di 

formazione e 

ricerca 

 

Pubblicazioni 

di natura 

didattica 

 

 

Totale 

punteggio 

Barracciu  

Arianna 

 

11 

 

11 

 

0 

 

0 

 

22 

 

 

           Il Dirigente Scolastico 

            Prof. Marco Casolari 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art.3 comma 2 D.lgs 39 /1993 

 


